土曜保育利用届

（       ）学童クラブ 御中

                  児童名

                  保護者

令和  年  月の土曜保育の利用予定について、下記のとおり申し込みます。

第 1土曜日     月  日

時

間

 ：  ～  ：  迄

第 2土曜日     月  日  ：  ～  ：  迄

第 3土曜日     月  日  ：  ～  ：  迄

第 4土曜日     月  日  ：  ～  ：  迄

第 5土曜日     月  日  ：  ～  ：  迄

原則、利用月前月の２５日までに、FAXまたは学童クラブの支援員

へお届けください。但し緊急なご利用時は、利用日前日 19：00ま

でに同様の申し込みをお願いします。なお、利用キャンセルのご連

絡は早めにお知らせください。

第１あすなろ学童クラブ 1階    TEL／FAX  04-7159-7970

第１あすなろ学童クラブ 2階    TEL／FAX  04-715８-0800

第２あすなろ学童クラブ 1階   TEL／FAX  04-712８-5731

第１ひまわり学童クラブ     TEL／FAX  04-7150-3366

第２ひまわり学童クラブ     TEL／FAX  04-715８-7850

第３ひまわり A・B第３学童クラブ  TEL／FAX  04-71９２-８８５１